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01. Parahyrja
02. Qëndrimi ditor dhe Tryezaria
03. Kuzhina
04. Korridori
05. Dhomë gjumi
06. Dhomë gjumi
07. Banjo
08. WC
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EBRONA RESIDENCE Objekti c
Kati 1

SipËrfaqja e banesËs
96.50m2

TerasË e
gjelbËrt: 20.02m2

Tipi 4
NjËsia c11

BanesË dy dhomËshe
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